Smluvní strany se dohodly na navýšení finančního rámce Smlouvy ve smyslu předmětu Dodatku.

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 2.5 Smlouvy nově zní následovně:

„ Maximální cena za Služby poskytnuté na základě této Smlouvy činí 4 395 000,- Kč (slovy: čtyři
miliony tři sta devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH . “

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.